

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Coelho Neto
 Prefeitura Municipal de Coelho Neto
 Registro de Preços Eletrônico - 025/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001
 Descrição: Calças para fardamento oxfor linho P/M/G
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 74,33
 Valor Final: 19,00
 Valor Total: 5.700,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: PROFISIONAL

Item: 0002
 Descrição: Blusas de malha 100% algodão com manga gola redonda P/M/G
 Quantidade: 2.200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 34,35
 Valor Final: 10,50
 Valor Total: 23.100,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: PROFISIONAL

Item: 0003
 Descrição: calça de brim P/M/G
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 118,98
 Valor Final: 38,00
 Valor Total: 11.400,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: PROFISIONAL

Item: 0004
 Descrição: Camisas em V masculina em cretone 100% algodão com manga
 Quantidade: 1.650
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 102,43
 Valor Final: 12,50
 Valor Total: 20.625,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: PROFISIONAL

Item: 0005
 Descrição: Camisas em V masculina em cretone 100% algodão com manga
 Quantidade: 550
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 102,43
 Valor Final: 12,50
 Valor Total: 6.875,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: PROFISIONAL

Item: 0006
 Descrição: Blusas de malha 100% ALGA c/ manga gola RED P/M/G p campanhas
 Quantidade: 4.875
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 34,98
 Valor Final: 10,50
 Valor Total: 51.187,50
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: PROMOCIONAL



Item: 0007
 Descrição: Blusas de malha 100% ALGA c/ manga gola RED P/M/G p campanhas
 Quantidade: 1.625
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 34,98
 Valor Final: 10,50
 Valor Total: 17.062,50
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: PROMOCIONAL

Item: 0008
 Descrição: calça de brim leve para serviços gerais P M G
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 111,48
 Valor Final: 35,00
 Valor Total: 10.500,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: PROFISIONAL

Item: 0009
 Descrição: Camisa de malha algodão cor azul ou branca, de gola redonda com manga.
 Quantidade: 600
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 33,73
 Valor Final: 10,20
 Valor Total: 6.120,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: PROMOCIONAL

Item: 0010
 Descrição: Calçado fechado do tipo bota ou conturno TAMANHO 35
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 151,95
 Valor Final: 57,99
 Valor Total: 3.479,40
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: J B ARAUJO DA SILVA LTDA
 Modelo: Calçado fechado

Item: 0011
 Descrição: Calçado fechado do tipo bota ou conturno TAMANHO 37
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 151,95
 Valor Final: 57,99
 Valor Total: 3.479,40
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: J B ARAUJO DA SILVA LTDA
 Modelo: Calçado fechado

Item: 0012
 Descrição: Calçado fechado do tipo bota ou conturno TAMANHO 38
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 151,95
 Valor Final: 57,99
 Valor Total: 3.479,40
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: J B ARAUJO DA SILVA LTDA
 Modelo: Calçado fechado

Item: 0013
 Descrição: Calçado fechado do tipo bota ou conturno TAMANHO 39
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 151,95
 Valor Final: 57,99
 Valor Total: 3.479,40
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: J B ARAUJO DA SILVA LTDA
 Modelo: Calçado fechado

Item: 0014



Descrição: Calçado fechado do tipo bota ou conturno TAMANHO 41
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 151,95
 Valor Final: 57,99
 Valor Total: 3.479,40
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: J B ARAUJO DA SILVA LTDA
 Modelo: Calçado fechado

Item: 0015
 Descrição: Calçado fechado do tipo bota ou conturno TAMANHO 43
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 151,95
 Valor Final: 57,99
 Valor Total: 3.479,40
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: J B ARAUJO DA SILVA LTDA
 Modelo: Calçado fechado

Item: 0016
 Descrição: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais P M G
 Quantidade: 600
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 95,10
 Valor Final: 23,99
 Valor Total: 14.394,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: PROFISIONAL

Item: 0017
 Descrição: Peça com 50 MT Tecido para toalhas de mesa tipo brim
 Quantidade: 7
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4.168,73
 Valor Final: 1.300,00
 Valor Total: 9.100,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: BRIM

Item: 0018
 Descrição: Peça com 50 MT Tecido para cortina tipo brim
 Quantidade: 7
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4.168,73
 Valor Final: 1.600,00
 Valor Total: 11.200,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: BRIM

Item: 0019
 Descrição: Peça com 50 MT Tecido tipo viscose
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.693,73
 Valor Final: 845,00
 Valor Total: 3.380,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: VISCOSE

Item: 0020
 Descrição: Camisa manga curta de malha gola polo, com identificação (P)
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 60,10
 Valor Final: 18,90
 Valor Total: 1.134,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: POLO

Item: 0021
 Descrição: Camisa manga curta de malha gola polo, com identificação (M)



Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 60,10
 Valor Final: 18,00
 Valor Total: 1.080,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: POLO

Item: 0022
 Descrição: Camisa manga curta de malha gola polo, com identificação (G)
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 60,10
 Valor Final: 18,00
 Valor Total: 1.080,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: POLO

Item: 0023
 Descrição: Camisa manga curta de malha gola polo, com identificação (GG)
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 60,10
 Valor Final: 18,00
 Valor Total: 1.080,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: POLO

Item: 0024
 Descrição: Camisa de malha manga longa, gola V, com identificação (P)
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 58,35
 Valor Final: 10,90
 Valor Total: 654,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: PROMOCIONAL

Item: 0025
 Descrição: Camisa de malha manga longa, gola V, com identificação (M)
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 58,35
 Valor Final: 12,90
 Valor Total: 774,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: PROMOCIONAL

Item: 0026
 Descrição: Camisa de malha manga longa, gola V, com identificação (G)
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 58,35
 Valor Final: 22,00
 Valor Total: 1.320,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: PROMOCIONAL

Item: 0027
 Descrição: Camisa de malha manga longa, gola V, com identificação (GG)
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 58,35
 Valor Final: 22,20
 Valor Total: 1.332,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: PROMOCIONAL

Item: 0028
 Descrição: Boné, com identificação (P)
 Quantidade: 30



Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 29,60
 Valor Final: 21,00
 Valor Total: 630,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: J B ARAUJO DA SILVA LTDA
 Modelo: Boné

Item: 0029
 Descrição: Boné, com identificação (M)
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 29,60
 Valor Final: 21,00
 Valor Total: 630,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: J B ARAUJO DA SILVA LTDA
 Modelo: Boné

Item: 0030
 Descrição: Boné, com identificação (G)
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 29,60
 Valor Final: 21,00
 Valor Total: 630,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: J B ARAUJO DA SILVA LTDA
 Modelo: Boné

Item: 0031
 Descrição: Boné, com identificação (GG)
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 29,60
 Valor Final: 21,00
 Valor Total: 630,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: J B ARAUJO DA SILVA LTDA
 Modelo: Boné

Item: 0032
 Descrição: Mochila de material impermeável, com identificação
 Quantidade: 160
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 97,23
 Valor Final: 38,00
 Valor Total: 6.080,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: J B ARAUJO DA SILVA LTDA
 Modelo: Mochila de material impermeável

Item: 0033
 Descrição: Bolsa de tecido brim com identificação
 Quantidade: 1.350
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 213,73
 Valor Final: 85,00
 Valor Total: 114.750,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: PROFISIONAL

Item: 0034
 Descrição: Bolsa de tecido brim com identificação
 Quantidade: 450
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 213,73
 Valor Final: 85,00
 Valor Total: 38.250,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: PROFISIONAL

Item: 0035
 Descrição: Colete de brim com identificação (P)
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 108,70
 Valor Final: 3,50
 Valor Total: 210,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: PROFISIONAL

Item: 0036
 Descrição: Colete de brim com identificação (M)
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 108,70
 Valor Final: 35,00
 Valor Total: 2.100,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: PROFISIONAL

Item: 0037
 Descrição: Colete de brim com identificação (G)
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 108,70
 Valor Final: 35,00
 Valor Total: 2.100,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: PROFISIONAL

Item: 0038
 Descrição: Colete de brim com identificação (GG)
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 108,70
 Valor Final: 32,00
 Valor Total: 1.920,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: PROFISIONAL

Item: 0039
 Descrição: Calção de malha tipo elanca (2 e 3 anos)
 Quantidade: 950
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 33,10
 Valor Final: 9,99
 Valor Total: 9.490,50
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: ESCOLAR

Item: 0040
 Descrição: Calção de malha tipo elanca (4 e 5 anos)
 Quantidade: 1.350
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 33,10
 Valor Final: 9,99
 Valor Total: 13.486,50
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: ESCOLAR

Item: 0041
 Descrição: Calção de malha tipo elanca (6, 8 e 10 anos)
 Quantidade: 3.300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 33,10
 Valor Final: 9,90
 Valor Total: 32.670,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: ESCOLAR

Item: 0042
 Descrição: Calção de malha tipo elanca (6, 8 e 10 anos)
 Quantidade: 1.100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 33,10



Valor Final: 9,90
 Valor Total: 10.890,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: ESCOLAR

Item: 0043
 Descrição: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2 e 3 anos)
 Quantidade: 950
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 34,38
 Valor Final: 8,90
 Valor Total: 8.455,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: ESCOLAR

Item: 0044
 Descrição: Camisa de malha 100% algodão com identificação (4 e 5 anos)
 Quantidade: 1.350
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 34,38
 Valor Final: 10,40
 Valor Total: 14.040,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: ESCOLAR

Item: 0045
 Descrição: Camisa de malha 100% algodão com identificação (6 ,8 e 10 anos)
 Quantidade: 3.300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 34,45
 Valor Final: 9,90
 Valor Total: 32.670,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: ESCOLAR

Item: 0046
 Descrição: Camisa de malha 100% algodão com identificação (6 ,8 e 10 anos)
 Quantidade: 1.100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 34,45
 Valor Final: 9,90
 Valor Total: 10.890,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: ESCOLAR

Item: 0047
 Descrição: Camisa de malha 100% algodão com identificação (P)
 Quantidade: 1.500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 35,01
 Valor Final: 11,90
 Valor Total: 17.850,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: ESCOLAR

Item: 0048
 Descrição: Camisa de malha 100% algodão com identificação (M)
 Quantidade: 1.900
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 35,01
 Valor Final: 11,90
 Valor Total: 22.610,00
 Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
 Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
 Modelo: ESCOLAR

Item: 0049
 Descrição: Camisa de malha 100% algodão com identificação (G)
 Quantidade: 1.700
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 35,01
 Valor Final: 11,90



Valor Total: 20.230,00
Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
Modelo: ESCOLAR

Item: 0050
Descrição: Camisa de malha 100% algodão com identificação (GG)
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,01
Valor Final: 11,90
Valor Total: 11.900,00
Situação: Homologado em 04/08/2022 16:10:55 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ
Nome da Empresa: M. J. DE S. VIEIRA
Modelo: ESCOLAR

JESUSLENE SOUSA DA LUZ

Autoridade Competente

